

## Station-service (non commissionnée)

4730Z1

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=483 912	tranche 2 <=1 152 905	tranche 3 <=2 462 770	tranche 4 <=7 525 442	tranche 5
Nombre d'entreprises	92	23	29	24	16	
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,6	1,2	1,8	2,4	6,4	
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>1 616 988</b>	<b>330 202</b>	<b>758 023</b>	<b>1 692 604</b>	<b>4 910 195</b>	
Chiffre d'affaires par personne €	619 223	268 923	427 484	705 110	763 005	
Marge brute globale %	11,8	21,7	14,9	10,9	10,4	
Valeur ajoutée %	7,9	13,6	9,2	7,1	7,4	
Impôts et taxes %	0,5	1,3	0,6	0,5	0,4	
Charges de personnel %	2,6	1,8	2,8	2,2	2,9	
Subventions d'exploitation %	0,1	0,9	0,1	0,0	0,1	
EBE hors cotisations exploitant %	5,0	11,4	5,9	4,5	4,3	
Amortissements et provisions %	0,7	1,4	1,2	0,7	0,4	
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	4,3	10,2	4,8	3,8	3,9	
Résultat financier %	-0,1	-0,2	-0,1	-0,0	-0,0	
Résultat courant hors cot. expl. %	4,3	10,0	4,7	3,7	3,9	
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>68 957</b>	<b>33 041</b>	<b>35 412</b>	<b>63 059</b>	<b>190 232</b>	
Cotisations de l'exploitant %	0,9	2,5	1,3	1,1	0,6	
Résultat courant %	3,4	7,5	3,4	2,7	3,3	
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>52 063</b>	<b>21 986</b>	<b>24 934</b>	<b>44 249</b>	<b>156 192</b>	
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>54 416</b>	<b>24 849</b>	<b>25 759</b>	<b>45 032</b>	<b>162 936</b>	
Rotation de stocks (jrs achats HT)	10	21	18	10	8	
Crédit clients (jrs CA TTC)	12	13	18	9	11	
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	18	33	25	14	17	
B.F.R. (jrs CA HT)	3	-2	8	4	2	
TVA collectée	241 367	58 419	147 229	319 898	557 185	
TVA collectée * 100 / CA	15	18	19	19	11	
TVA déductible	224 086	53 345	132 867	307 399	509 891	
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	19	19	20	11	